

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
 Код
 0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с

по

по

по

по

по

по

по

по

по

Номер документа	Дата составления
1	29.05.17

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **6.515** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.017** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **1.376** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2017 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖХХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	4	на единицу измерения	5	по проектным данным	6	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (кв. №109)	100 шт.	0.01	23	723.06	237.23		
1.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20		
1.2.	с302-9978	Кран 11Б27п7 Ду 15 муфта-цапка	шт.	100	1	173.03	173.03		

7

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

1	2	3	4	5	6	7	8
						25%	59.31
						3%	8.90
							305.43
							111.62

2. Э02-01-004-27 Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм

2.1.	31-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	100	41.6	0.416	87.380	36.35
2.2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.05	0.0005	242.640	0.12
2.3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.05	0.0005	289.10	0.14
			(1)			242.64	0.12
2.4.	c300-0056	Сгон Ду 25 оцинк	шт.	100	1	45.10	45.10
2.5.	c502-9002	Муфта Ду 25 оцинк	шт.	100	1	30.03	30.03
		Накладные расходы				25%	27.91
		Сметная прибыль				3%	4.19
		Всего с НР и СП					143.71
							111.62

3. Э02-01-004-26 Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

3.1.	31-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	100	28.7	0.574	87.380	50.16
3.2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02	0.0004	242.640	0.10
3.3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02	0.0004	289.10	0.12
			(1)			242.64	0.10
3.4.	c300-0056	Сгон Ду 15 оцинк	шт.	100	2	48.37	96.74
		Накладные расходы				25%	36.75
		Сметная прибыль				3%	5.51
		Всего с НР и СП					189.28
							147.01

4. Е18-07-001-02; Установка манометров с трехходовым краном

4.1.	31-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	1 компл.	0.22	0.66	90.220	59.55
4.2.	c1.	Манометр МП 160М (0-1,6МПа)	шт.	1	3	725.70	2 177.10
		Накладные расходы				25%	559.16
		Сметная прибыль				3%	83.87
		Всего с НР и СП					2 879.69
							2 236.65

5. С2. Термометр ТТ 14-М

5.	С2.	Термометр ТТ 14-М	шт.	3		135.70	407.10
----	-----	-------------------	-----	---	--	--------	--------

6. С3. Круг отрезной 125*1,6*22

6.	С3.	Круг отрезной 125*1,6*22	шт.	2		24.97	49.94
----	-----	--------------------------	-----	---	--	-------	-------

7. С4. Электроды МР-3С ф 3,0 (ЛЭЗ)

7.	С4.	Электроды МР-3С ф 3,0 (ЛЭЗ)	кг	0.2		263.98	52.80
----	-----	-----------------------------	----	-----	--	--------	-------

8. С5. Дюбель-гвоздь 6*50мм

8.	С5.	Дюбель-гвоздь 6*50мм	шт.	15		1.60	24.00
----	-----	----------------------	-----	----	--	------	-------

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	Э03-09-001-29	Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей - трубы отопления, водопровода, водопровода, канализации за 1 раз	м2 окрашен ной поверхно сти	30	38.91	1 167.22	
9. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.49	79.260	1 165.12	
9. 2.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч (1)	0.0001	697.75 201.88	2.09 0.61	
		Накладные расходы			25%	291.81	
		Сметная прибыль			3%	43.77	
		Всего с НР и СП				1 502.80	

10.	С6.	Эмаль ПФ-115 шоколадно-коричневый (2,7кг)	шт.	2	364.43	728.86
11.	С7.	Уайт-спирит 1л	шт.	1	73.92	73.92
12.	С8.	Кисть плоская 75мм	шт.	2	61.60	123.20

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-3, 9) 5 359.55
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 9) 3 122.90
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 415.77
- СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 62.37
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 4) 3 601.04
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4) 2 236.65
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 559.16
- ВСЕГО ПО АКТУ 83.87
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 2 879.68
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 6 480.72
- Оплата основных рабочих 974.93
- Оплата механизаторов 146.24
- Сметная заработная плата 1 375.38
- Трудозатраты осн. рабочих 0.22
- Трудозатраты механизаторов 1 375.60
- Нормативная трудоемкость 17.16
- Сметная стоимость материалов 0.0009
- Стоимость механизмов 17.1609
- Затраты на эксплуатацию машин 3 981.82

2.35
2.13

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.030816	30.04
0.027	3.95
	6 514.71

Составил: Сметчик ООО «ДОКТОМ-СЕРВИС 1» /Кузоваткина О.А.

[Подпись]
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

Проверил: Мастер участка ООО «ДОКТОМ-СЕРВИС 1»



[Подпись]
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

Сдал: Директор ООО «ДОКТОМ-СЕРВИС 1»



[Подпись]
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

[Подпись]
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская 73»

[Подпись]
 (должность, подпись, Ф.И.О.)